Information produit
Septembre 2023
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.com
CJ18DBWPZ
Scie sauteuse sans fil
18V – 5,0 Ah – 135 mm
4966376409624
Caractéristiques techniques
Puissance 18 V
Vitesse à vide 550 – 2 500 tr/min
Course 26 mm
Capacité de coupe                     Bois
                                                     Acier
                                Acier inoxydable
135 mm
10 mm
2,5 mm
Angle de coupe max. 45° (gauche et droite)
Rayon de coupe min. 25 mm
Changement de lame sans outil Oui
Vitesse variable Oui
Mode pendulaire (3 réglages) Oui
Eclairage LED Oui
Dimensions  (L x l) 300 x 174 mm
Poids avec BSL1850MA* 2,6 kg
Accessoires standards
2 batteries BSL1850MA & Chargeur UC18YFSL / Lame / Cache-copeaux /
Protection contre les éclats / Collecteur de poussière / HitCase II
Les avantages
Changement de lame sans outil pour un remplacement rapide et facile des
lames de scie
Mode pendulaire à 3 modes pour une progression rapide de la coupe dans
différents matériaux
Semelle robuste en aluminium avec réglage du biseau à 45° à gauche et à
droite pour diverses applications
Eclairage LED intégré pour une vision claire du marquage et de la surface de
travail
Réglage variable de la vitesse pour une vitesse adaptée à chaque matériau
Changement de lame sans outil = gains de temps
Compatible avec
Mouvement pendulaire : 3 pré-réglages = progression rapide de coupe = rentabilité
* Poids selon procédure EPTA-2004.
Semelle robuste en aluminium
Lisez tout ce qui concerne nos services sur www.hikoki-powertools.fr